Preisliste
Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Am Industiepark 44b
46562 Voerde
Tel: 02855 / 89 69 860
Fax: 02855 / 304 12 63
Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

Nano Purity 1200 Umkehrosmosesystem 9
Zubehör 10
APRO-100-DI und APRO-500-DI Laborwasserschränke 11
Crystal DI PRO - Deionisierungs / Demineralisierung 12
APRO3000-6000 13 bis 14
APRO HC Serie 15
S550(P1)-S800(P1)-S1000(P1) Wasserenthärter / Brunnenfilter 16
Mobile Heizungsbefüllung 17
Allgemeine Geschäftsbedingung 18
Inhaltsverzeichnis
Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!
PREISLISTE
Umkehrosmosesysteme APRO
APRO120 Umkehrosmoseanlage - Speisewasser Art.-Nr.: APRO120 2149,00 EUR
APRO120 Umkehrosmoseanlage für 120 Liter Permeat die Stunde.
APRODP60 Umkehrosmoseanlage Art.-Nr.: DP60 2189,99 EUR
Speisewasserqulität von bis zu 5000 TDS/ppm - 6000µS/cm.
Artikelgewicht:
35 kg
APRONP 80 Umkehrosmoseanlage Art.-Nr.: APRONP80 2098,99 EUR
Intelligente Remineralisierungssystem.
Artikelgewicht:
29 kg
Nano Purity NP 120 Umkehrosmoseanlage Art.-Nr.: Nano-Reinheit 120 2189,99 EUR
Die Aquintos Nano Purity NP 120 Kompakt-Umkehrosmoseanlage
produziert l20/h und kann um ein 24 Liter, 50 Liter oder 100 Liter
Reinstwassertanksystem erweitert werden.
APRO 120-Mobil Umkehrmoseanlage m. Remineralisierung Art.-Nr.: APRO-120-UN 4749,00 EUR
APRO 120-Mobil ist eine tragbare und selbstansaugende Trinkwasseranlage,
mit Remineralisierung für wohlschmeckendes und gesundes Wasser.
Artikelgewicht:
80 kg

Fax: 02855 / 304 12 63
Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de
Seite 2 von 18
Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!
Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Am Industiepark 44b
46562 Voerde
Tel: 02855 / 89 69 860
Fax: 02855 / 304 12 63
Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de
PREISLISTE
APRO150 - APRO2000 Edelstahlausführung
APRO150-E freistehende Stand-Osmose Art.-Nr.: APRO-SST 150 (Edelstahl) 5449,00 EUR
Für 150l/h bis 2000 ppm Speisewasserqualität in der Edelstahlausführung.
Artikelgewicht:
38 kg
APRO250-E freistehende Stand-Osmose Art.-Nr.: APRO-SST 250 (Edelstahl) 5669,01 EUR
Für 250l/h bis 2000 ppm Speisewasserqualität Edelstahlausführung.
Artikelgewicht:
50 kg
APRO300-E freistehende Stand-Osmose Art.-Nr.: APRO-SST 300 (Edelstahl) 6149,00 EUR
Für 300l/h bis 2000 ppm Speisewasserqualität Edelstahlausführung.
Artikelgewicht:
65 kg
APRO500-E freistehende Stand-Osmose Art.-Nr.: APRO-SST 500 (Edelstahl) 6599,00 EUR
Für 500l/h bis 2000 ppm Speisewasserqualität Edelstahlausführung.
Artikelgewicht:
80kg
APRO750-E freistehende Stand-Osmose Art.-Nr.: APRO-SST 750 (Edelstahl) 8149,00 EUR
Für 750l/h bis 2000 ppm Speisewasserqualität Edelstahlausführung.
Artikelgewicht:
110 kg
APRO1000-E freistehende Stand-Osmose Art.-Nr.: APRO-SST 1000 (Edelstahl) 9199,00 EUR
Für 1000l/h bis 2000 ppm Speisewasserqualität Edelstahlausführung.
Artikelgewicht:
130 kg
( Netto 4578,99 € )

( Netto 9,29 € )
( Netto 108,40 € )
( Netto 8,36 € )
( Netto 242,02 € )
ResinDes - Hygenereinigungstabletten VE 114 Stück Art.-Nr.: AQRD20G 10,99 EUR
Aquintos Wasseraufbereitung GmbH
Am Industiepark 44b
46562 Voerde
Tel: 02855 / 89 69 860
Fax: 02855 / 304 12 63
Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de
PREISLISTE
Reinstwasseraufbereiter zur Demineralisierung und Deionisierung
APRO-100-DI Laborwasseranlage Art.-Nr.: APRO-100-DI 8199,00 EUR
APRO-100-DI Reinstwasseranlage für bis zu 100l/h.
APRO-500-DI Laborwasseranlage Art.-Nr.: APRO-500-DI 17959,00 EUR
APRO-500-DI Umkehrosmoseanlage für bis zu 500l/h.
Artikelgewicht:
180 kg
Artikelgewicht:
175 kg

( Netto 755,46 € )
( Netto 1.007,56 € )
( Netto 1.259,66 € )
( Netto 1041,00 € )
( Netto 1080,00 € )
( Netto 1335,00€ )
Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e
46562 Voerde
Tel: 02855 / 89 69 860
Fax: 02855 / 304 12 63
Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de
PREISLISTE
Mobile Heizungsbefüllung
Mobile Umkehrosmoseanlage APRO120-M für 120L/h Art.-Nr.: AQAPRO120-M 3.799,00 EUR
Artikelgewicht:
34 kg
Mobile Umkehrosmoseanlage APRO300-M für 300L/h Art.-Nr.: AQAPRO300-M 5.699,00 EUR
Artikelgewicht:
67 kg
Mobile Umkehrosmoseanlage Aquaphor APRO500-M für 500L/h Art.-Nr.:AQAPRO500-M 6.199,00 EUR
Artikelgewicht:
75 kg
Seite 17 von 18
Geeignet für die Erstbefüllung und Nachspeisung von Heizungsanlagen